
Uchwała nr 12 

Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia Konsultacji (pro)Młodzieżowych 

Ram do Strategii Rozwoju Polskiego Sportu 

 

Na podstawie art. 411 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz § 13 ust. 5 i 6 

rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 10 

września 2019 r. w sprawie Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1743 oraz z 2021 r. poz. 1247) Rada uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Dialogu z Młodym Pokoleniem podejmuje decyzję o włączeniu się w proces 

przeprowadzenia Konsultacji (pro)Młodzieżowych Ram do Strategii Rozwoju Polskiego 

Sportu, zwanych dalej „Konsultacjami”, których dysponentem jest Ministerstwo Sportu 

i Turystyki. 

 

§ 2. 

1. Konsultacje są wydarzeniem mającym na celu przedstawienie przez reprezentantów 

organizacji, rad i inicjatyw młodzieżowych oraz młodych ekspertów specjalizujących się 

w obszarze sportu propozycji i uwag do Ram do Strategii Rozwoju Polskiego Sportu, 

opracowanych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki we współpracy z PwC. 

2. Propozycje i uwagi przedstawione podczas Konsultacji zostaną zebrane, opracowane 

i przedstawione Radzie, która podejmie stosowną decyzję w kwestii ich dalszego 

procedowania. 

 

§ 3. 

1. Koordynację działań ze strony Rady związanych z Konsultacjami powierza się 

Współprzewodniczącym Rady Piotrowi Stecowi i Hubertowi Jerzemu Taładajowi oraz 

członkowi Rady Michałowi Nowakowi (przedstawicielowi Ministra Sportu i Turystyki). 



2. W działaniach związanych z Konsultacjami mogą uczestniczyć zainteresowani 

członkowie Rady w ramach zapotrzebowania określonego przez osoby określone w  

ust. 1. Wskazane działania mogą wesprzeć również osoby niebędące członkami Rady 

oraz organizacje i podmioty specjalizujące się w obszarach polityki młodzieżowej 

i sportu, jeśli zachodzą ku temu szczególne potrzeby organizacyjne. 

3. Osoby określone w ust. 1 przedstawią Radzie informację z przebiegu Konsultacji na 

najbliższym posiedzeniu plenarnym Rady. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Współprzewodniczący 

Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

Piotr Stec 

Hubert Jerzy Taładaj 


		2026-01-23T09:08:56+0100
	Piotr Przemysław Stec


		2026-01-23T09:40:02+0000
	HUBERT TAŁADAJ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : HUBERT TAŁADAJ, PESEL: 97050506730, PZ ID: HubertTaladaj716




